level then delivered directly by the person concerned to the 
Corruption Eradication Commission (KPK), to subsequently be 
published in the Company in accordance with the format from 
KPK.

2.5.	 Pemegang Saham dan Pengendali Utama
Pemegang Saham BAg adalah PT PLN (Persero) dengan 

kepemilikan saham sejumlah 21.674 (dua puluh satu ribu 
enam ratus tujuh puluh empat) dan YPK PT PLN (Persero)  
dengan kepemilikan saham sejumlah 1 (satu). PT PLN (Persero) 
merupakan pemegang saham utama dan pengendali diwakili 
oleh Direktur Utama PT PLN (Persero), yang secara teknis berada 
di bawah Sekretaris Perusahaan cq. Fungsi Hubungan Investor.

[...]

berdasarkan Pedoman Tata Kelola Perusahaan dan 
Pedoman Perilaku yang berlaku di perusahaan.

PEMERINTAH 
100% 

PT PLN (Persero) 
99,99% 

YPK PT PLN 
0,01% 

Pelayaran 
Bahtera Adhiguna 

2.5. Shareholders and Master Control
The BAg's shareholders are PT PLN (Persero) with a stake of 

some 21.674 (twenty-one thousand six hundred and seventy-
four) and YPK PT PLN (Persero) with a stake equal to 1 (one). 
PT PLN (Persero) is a major shareholder and controller are 
represented by the Director of PT PLN (Persero), which technically 
is under the Corporate Secretary cq. Investor Relations function.